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Ventspilī 

2026.gada 23.janvārī 

 

PROTOKOLS Nr. 1  

 

Sēdē piedalās: Māris Grīva, Lūcija Boitmane, Dainis Kūla, Pārsla Kopmane, Aivars Avotiņš 

Sēdē nepiedalās: Daiga Dzedone, Jonika Tērvide 

Sigita Migoļa- Valdes priekšsēdētāja, SIA “Kurzemes filharmonija” 

Armīns Kleinbergs – Valdes priekšsēdētājs, pašvaldības SIA “Ventspils nekustamie īpašumi” 

Rita Ozoliņa- Domes izpilddirektora 1. vietniece – Kapitāl pārvaldības nodaļas vadītāja 

Ineta Tamane- Izpilddirektora vietniece izglītības un kultūras jautājumos 

Protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga 

Sēdes norises laiks: 1000-1025 

 

DARBA KĀRTĪBA  

 

1. Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības Atzinības rakstu piešķiršanu 

 

Klātesošie komisijas locekļi vienbalsīgi apstiprina darba kārtību 

 

1. Par Ventspils valstpilsētas pašvaldības Atzinības rakstu piešķiršanu 

 

S.Migoļa: Ventspils bigbenda vadītājs Renārs Lācis ir viens no nozīmīgākajiem mūsdienu ritma 

mūzikas profesionāļiem Latvijā. Renārs Lācis savu profesionālo pieredzi, zināšanas un radošo 

potenciālu mērķtiecīgi iegulda Ventspilī, veidojot pilsētu par nozīmīgu mūsdienu džeza un ritma 

mūzikas centru. 

 Īpaši būtiski uzsvērt Renāra Lāča spēju Ventspilī piesaistīt augstas raudzes Latvijas un 

ārvalstu māksliniekus. Par Ventspils kultūras dzīves stūrakmeni kļuvis koncertcikls “Džems ar 

Ventspils bigbendu”, kas pēdējā gada laikā transformējies par “Ventspils džeza klubu”. 

 Lūdzam izskatīt iespēju piešķirt Renāram Lācim Atzinības rakstu par izcilu un profesionāli 

augstvērtīgu darbu. 

 

Izsakās I.Tamane 

Izsakās P.Kopmane 

Izsakās D.Kūla 

Uzdod jautājumu M.Grīva 

Atbild uz jautājumu S.Migoļa 

 

A.Kleinbergs: 2026. gada 30. janvāris būs pēdējā darba diena pašvaldības SIA “Ventspils 

nekustamie īpašumi” ilggadējai darbiniecei Gaļinai Muceniecei. Gaļina ir nostrādājusi uzņēmumā 

divdesmit gadus, apliecinot augstu profesionalitāti, atbildības sajūtu un uzticību darba devējam. 

 Pildot uzkopšanas darbu meistares pienākumus, viņa ir veiksmīgi koordinējusi sētnieku 

darbu, nodrošinot uzkopšanas darbu kvalitātes pārraudzību un savlaicīgu darbu izpildi, veicinot 

sakārtotas, estētiski pievilcīgas pilsētvides uzturēšanu iedzīvotājiem. 

Lūdz apbalvot Pašvaldības SIA “Ventspils nekustamie īpašumi” uzkopšanas darbu meistari 

Gaļinu Mucenieci ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības Atzinības rakstu. 
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Uzdod jautājumus M.Grīva 

Atbild uz jautājumiem A.Kleinbergs 

Uzdod jautājumu L.Boitmane 

Atbild uz jautājumu A.Kleibergs 

Uzdot jautājumu P.Kopmane 

Atbild uz jautājumu A.Kleinbergs 

 

R.Ozoliņa: Dainis Gīlis kopš 1993. gada aktīvi darbojies Ventspils pilsētas domes izveidotajā 

Veselības aizsardzības komisijā un kopš 1995. gada – divpadsmit gadu garumā - uzņēmies pildīt 

padomnieka pienākumus veselības jautājumos Ventspils pilsētas pašvaldībā. No 1997. gada līdz 

2017. gadam Dainis Gīlis ir bijis arī Ventspils pilsētas domes deputāts. 

 Kopš 2007.gada augusta līdz šim brīdim Dainis Gīlis ir Slimnīcas valdes loceklis (no 

2013. gada līdz 2017. gadam bijis valdes loceklis – galvenais ārsts, bet no 2015. gada līdz 

2017. gadam pildījis arī valdes priekšsēdētāja pienākumus). 

 Ņemot vērē iepriekš minēto, priekšlikums Dainim Gīlim piešķirt Atzinības rakstu – “Par 

mūža ieguldījumu Ventspils reģionālās veselības aprūpes attīstībā un sabiedrības veselības 

stiprināšanā”. 

 

Uzdod jautājumu D.Kūla 

Atbild uz jautājumu R.Ozoliņa 

Izsakās P.Kopmane 

Izsakās M.Grīva 

 

Komisija nolēma: atbalstīt ar piecām balsīm PAR Atzinības raksta piešķiršanu Renāram Lācim, 

Gaļinai Muceniecei, Dainim Gīlim. 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja       P.Kopmane 

 

 

Protokolē:                    A.Milberga 


